
R A A D S B E S L U I T 
1 7 R . 0 0 9 5 1 

17R.00951 

ecmeentc 
W O E R D E N 

Agendapunt: 

Onderwerp: Vaststelling bestemmingsplan Schoollocatie Kamerik 

De raad van de g e m e e n t e W o e r d e n ; 

gelezen het voorstel d.d. 21 november 2017 van: 

- burgemeester en wethouders 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

art. 3.8 Wet ruimtelijke ordening; 

b e s l u i t : 

1. de tegen het ontwerp bestemmingsplan ingediende zienswijzen deels ontvankelijk en 
deels niet ontvankelijk te verklaren; 

2. gelezen de 'nota van beantwoording zienswijzen' de ingediende ontvankelijke zienswijze 
ongegrond te verklaren; 

3. het bestemmingsplan 'Schoollocatie Kamerik' met digitale planidentificatie 
'NL.IMRO.0632.BPschoollockamerik-bVAľ vast te stellen; 

4. dat het niet noodzakelijk is om een exploitatieplan vast te stellen, omdat het 
kostenverhaal anderszins verzekerd is; 

5. bijlage "Stedenbouwkundige randvoorwaarden S beeldkwaliteitsplan", als bijlage op te 
nemen in de gemeentelijke welstandsnota. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerdep- in zijn 

openbare vergadering, gehouden op 20 decembefr2017 


